del contracte de serveis de sonorització, il·luminació, projecció i suport tècnic dels 
esdeveniments musicals i/o activitats sonores que organitza o co-organitza l’Ajuntament 
d’Olesa de Montserrat, mitjançant procediment obert (reservat), a l’empresa Escena Visual, 
SL, per un import BIENNAL de VUITANTA-NOU MIL DOS-CENTS TRES AMB DEU 
CÈNTIMS D’EURO (89.203,10 € IVA EXCLÒS) més DIVUIT MIL SET-CENTS TRENTA-DOS 
AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS D’EURO (18.732,65 €) corresponents a l’IVA, amb un 
import total per adjudicació de CENT SET MIL NOU-CENTS TRENTA-CINC AMB SETANTA-
CINC CÈNTIMS D’EURO (107.935,75 € IVA INCLÒS), amb els preus unitaris següents: